[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области
04.10.2010

                       № 1483
	Об отмене режима «чрезвычайная ситуация» на территории  МО  Собинский район

 В связи с  улучшением пожарной обстановки в лесных массивах и на торфяниках на территории  Собинского района Владимирской области                   п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить с 04 октября 2010 режим «чрезвычайная ситуация» на территории Муниципального образования  Собинского района.

2. Постановление главы района от   09.07.2010  № 1044 «О введении режима «чрезвычайная ситуация» на территории Муниципального образования Собинского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Доверие».

Глава района                                                                                               В.Ю.Аникин